
INVIATA PER COMPETENZA
AL SETTORE
PROPOSTA .N.9683 DEL 11/05/2015

CITTÀ DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

************************

IV SETTORE SERVIZI TECNICI

E SERVIZI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DI IMPEGNO DI SPESA

N. 803 Del 13/05/2015

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta Nuovo Centro Revisione Auto & Moto con sede
legale Corso Gen. dei Medici, 130 – Alcamo per la revisione di n°10 auto di servizio
presso questo Settore.
CIG:Z0E0FD2FB3.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art.184 comma 4
del D.Lgs.267/2000

N° LIQUIDAZIONE DATA IL RESPONSABILE

___________________________ ______________ ______________________________

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
DR. SEBASTIANO LUPPINO



IL DIRIGENTE

Premesso che con determina n.1343 del 30/06/2014 del Settore Servizi Tecnici e Manutentivi

si affidava alla Ditta Nuovo Centro Revisione Auto & Moto di Viviano Antonino C/so Gen.

Dei Medicin.130 – Alcamo P.iva 02336660812 il servizio alla revisione di n.10 autovetture di

servizio a questo settore per un importo complessivo di €.656,00 Iva compresa al 22%;

Viste le seguenti fatture:

1) nr.95 del 01/07/2014 di €.65,60 prot.34008 del 04/07/2014 per la revisione dell’autovettura

mod. Panda 4x4 targato ED962CK;

2) nr.96 del 01/07/2014 di €. 65,60 prot.34009 del 04/07/2014 mod. Panda targato ED245AG;

3) nr.97 del 01/07/2014 di €.65,60 prot.34011 del 04/07/2014 mod. Doblo Targato ED850MV;

4) nr.99 del 02/07/2014 di €.65,60 prot.34012 del 04/07/2014 Mod. Gasolone targato

ED244AG;

5) nr.117 del 15/09/2014 di €. 65,60 prot.43266 del 16/09/2014 mod.Gasolone targato

DB250MS;

6) nr.122 del 19/09/2014 di €.65.68 prot.44364 del 22/09/2014 per la revisione del mezzo

targato AY986TA;

7) nr.119 del 17/09/2014 di €. 65,68 prot.43708 del 18/09/2014 mod.Gasolone targato

DB253MS;

8) nr.129 del 07/10/2014 di €.65,68 prot.47325 del 08/10/2014 mod. Bucker targato

DB246MS;

9) nr.133 del 21/10/2014 di €.65,68 prot.49595 del 22/10/2014 mod. Furgone BB189XL;

Ritenuto doversi procedere al pagamento delle suddette fatture per un importo complessivo di

€.590,80 Iva compresa al 22%;

Verificata tramite il D.U.R.C. la regolarità contributiva ed assicurativa della Ditta Nuovo

Centro Revisione Auto & Moto di Viviano Antonino C/so Gen. Dei Medicin.130 - Alcamo ai fini

della presente liquidazione;

Vista l’attenzione che il conto corrente su cui verrà effettuato il pagamento è quello dedicato ai

sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 136 del 13/08/2010, come risultante dalla nota che si allega in

copia;

Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n. 241 come recepite rispettivamente

dalle LL.RR. n.48 dell'11/12/1991 e n.10 del 30/04/1991;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D. Lgs. 267 del 18-8-2000 "Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali";

Visto il D. Lgs. 165/2001, vigente “Testo Unico del Pubblico Impiego”;

Visto il bilancio di Previsione approvato con Deliberazione di C.C. n.173 del 30/10/2014 per

l’esercizio finanziario 2014/2016;

Visto P.E.G. 2014/2016 approvato con Deliberazione di G.M. n. 394 del 27/11/2014 esecutiva ai

sensi di legge;



Visto il Decreto del Ministro degli Interni del 16/03/2015 che proroga il termine per

l’approvazione del Bilancio di previsione 31/05/2015;

Visto l’art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilità il quale dispone in

caso di differimento del termine per l’approvazione del bilancio in un periodo successivo

all’inizio dell’esercizio finanziario, il PEG provvisorio, si intende automaticamente autorizzato

con riferimento all’ultimo PEG definitivamente approvato;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare alla Ditta Nuovo Centro Revisione Auto & Moto di Viviano Antonino con

sede legale C/so Generale Dei Medici n. 130 - Alcamo (TP) – C.F./P.IVA 02336660812 – le

suddette fatture, per un importo complessivo di €.590,80 Iva compresa al 22%, mediante

accredito presso la banca Cassa Don Rizzo di Alcamo AG 1 Viale Europa Codice IBAN,

determinato dalla somma degli importi singoli in premessa specificati, per il servizio di che

trattasi;

2. Di prelevare la somma complessiva di €. 590,80 compresa Iva al 22% Cap.132130 cod.

int. 1.01.06.03 “Spesa per prestazione di servizi per l’ufficio tecnico” del bilancio esercizio

2014; CIG:Z0E0FD2FB3.

3. Di dare atto che la presente Determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio,

nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni

consecutivi.

4. Di inviare copia del presente atto al Settore Ragioneria, ai fini della compilazione del

mandato di pagamento, secondo quanto indicato nello stesso.

Istr. Contabile Il Dirigente
F.to Annamaria Melia F.to Ing. Capo E. A. Parrino


